407

Zaboklicki Zaboklickie Quietat et Contem Statuat.

oram officio et diebus festis capitanealibus Præmissis
comparatis per Nos Nicolaus Daboblicki Anno mense et festo
republice ad Terris Limitibus Juribus Jurisdictionibus suis qui
suis propriis et competens recedendo Presenti vero festo
publicæ Præmissis Jurisdictionibus quod ad modernum attinet
Secundum sicut sibi ac bonis suis quæ omnia totaliter et
plene in corpore atque libere palam libere publice
ac per se sibi recognovit, quia ipse suo et Quosdam Joannem
Anastasia uxoris sue legitimæ conjugalitatis fuerit esse
sicut in sui nomine Quosdam Stephanum Zaboblicki et Constantia
de Hierabito uxores legitimæ et eorum posteror de Summa
Melle fluvio potest sibi Recognoscere et memorata Consorti
sua per se Quosdam Stephanum Zaboblicki et Constantia de
Hierabito uxores legitimæ et eorum posteror Capitaneus in
scripta et super bonis suis Juribus Publicis videlicet Zaboblicki Hort
Terbo Juris Jurisdictionibus Juris Hortulano tum Agri
Ceteris videlicet Obzram Dvorskiy ad Ansonic granice po
lony caley pod Kubanien tum Kostilovey potest Juris
mym potest Juris Jurisdictionibus potest Juris
Quæri Lodhymen potest Juris in bonis villa Hab
ere Repa et Distincta per se Præmissis careat et amittat
at obtinenda modo obligatoris assecurata, Unde eadem
Inscriptione obligatoria facta Præmissis bonis deprimis
quæ emittit, demittit, libens et absolutos potest prun
tut, Inscriptione eadem obligatoria facta Præmissis
cum omnibus illius conditionibus et Ligamentis inter et
per omnia sapat, mortificat et annulat, Recognoscens
sibi contra sua, in Præmissis omnibus plenam satis factis
esse. Nihilominus debet et tenebitur id supra factis